

PSC FINANS ApS

Bybjergvej 25
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2019

Peter Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PSC FINANS ApS

Bybjergvej 25

3060 Espergærde

Telefonnummer: 40261108

e-mailadresse: p_sogaard@hotmail.com

CVR-nr: 25133765

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 2.500, og balancen en negativ egenkapital på kr. 48.229.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-3.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		125.657	121.865
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-98.575	-93.559
Andre finansielle omkostninger		0	-1.508
Ordinært resultat før skat		24.582	23.798
Skat af årets resultat	1	-27.082	-25.806
Årets resultat		-2.500	-2.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.500	-2.008
I alt		-2.500	-2.008

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		724	3.224
Omsætningsaktiver i alt		724	3.224
Aktiver i alt		724	3.224

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-173.229	-170.729
Egenkapital i alt		-48.229	-45.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.453	46.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.953	48.953
Gældsforpligtelser i alt		48.953	48.953
Passiver i alt		724	3.224

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-170.729	-45.729
Årets resultat	0	-2.500	-2.500
Egenkapital, ultimo	125.000	-173.229	-48.229

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	27.082	25.806
	<u>27.082</u>	<u>25.806</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	497.855
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>497.855</u>
Nettonedskrivninger primo	-3.770.447
Andel i årets resultat	-125.657
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-3.896.104</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-3.398.249</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andersen & Søgaard ApS, Espergærde	100%	-3.682.958	-125.657

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0